1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並表明不會就本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

(前稱為 Shunfeng Photovoltaic International Limited 順風光電國際有限公司）

 （於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號: 01165)

完成發行可換股債券 A

茲提述順風國際清潔能源有限公司（「本公司」）於二零一四年十月二十八日刊發之

公告（「該公告」），內容有關發行本金額不超過  2,100,000,000 港元之可換股債券

A。除另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此宣佈，發行可換股債券 A 已於二零一四年十一月二十八日完成。配售協

議 A 所載之所有條件已經達成。聯交所上市委員會已批准可換股債券 A 所換取的兌

換股份 A 的上市及買賣。

本金額為 1,386,000,000 港元之可換股債券 A 已經發行予認購方，發行比例如下 :

認購方  金額（港元）

兌換股份 A 數量

(可予調整 )

鷹佳有限公司 70,000,000 10,000,000

通盈國際有限公司 231,000,000 33,000,000

Sino Alliance Capital Ltd. 700,000,000 100,000,000

True Bold Global Limited 385,000,000 55,000,000

合計 1,386,000,000 198,000,000

根據所知資訊，鷹佳有限公司是一家投資控股公司，由毛振華先生，杜兵女士及許文

士女士透過其於中誠信 (香港 )投資服務有限公司的權益，間接實益擁有。

2

根據所知資訊，通盈國際有限公司是一家投資控股公司，由吳旭暉先生全資實益擁

有。

根據所知資訊， Sino Alliance Capital Ltd.  是一家投資控股公司，由 China Orient

Convertible Bonds Fund LP 全資實益擁有。

根據所知資訊，True Bold Global Limited 是一家投資控股公司，由中國華融資產管理

股份有限公司透過其於華融 (香港 )國際控股有限公司的權益，間接實益擁有。

就董事所知、所悉及所信，認購方及其中間及最終實益持有人均為獨立第三方。

  承董事會命

       順風國際清潔能源有限公司

                  董事長

                   張懿

香港，二零一四年十一月二十八日

於本通告日期，執行董事為張懿先生、史建敏先生、王宇先生、羅鑫先生、雷霆先生及盧斌先生；非執行董

事為岳洋先生；以及獨立非執行董事為陶文銓先生、趙玉文先生、蕭偉強先生及鄺偉信先生。